
 

Автономная некоммерческая организация 

среднего профессионального образования 

«Северо-Кавказский медицинский колледж» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«14» августа 2023г. г.      Ставрополь                       № 300-УВР 

 

 
О зачислении в контингент филиала «Новопавловский» колледжа лиц, 

рекомендованных приемной комиссией к зачислению 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 

04.08.2023) «Об образовании в Российской Федерации»; Приказом 

Минпросвещения России от 02.09.2020 г. № 457 (ред. от 20.10.2022 г.) «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования» (Зарегистрировано в Минюсте 

России 06.11.2020 г. N 60770); Приказом Минпросвещения России от 24.08.2022 

N 762 (ред. от 20.12.2022) "Об утверждении Порядка организации и 

осуществления образовательной деятельности по образовательным программам 

среднего профессионального образования" (Зарегистрировано в Минюсте 

России 21.09.2022 N 70167); Правилами приема в автономную некоммерческую 

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский 

медицинский колледж» на обучение по программам среднего 

профессионального образования по специальностям среднего 

профессионального образования на 2023-2024 учебный год (приняты на 

заседании Педагогического совета № 05 от 28.02.2023 г.), Уставом колледжа, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Зачислить с 01 сентября 2023 года в филиал «Новопавловский» 

автономной некоммерческой организации среднего профессионального 

образования «Северо-Кавказский медицинский колледж» абитуриентов, 

успешно прошедших конкурс, для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное 

дело (Фельдшер) на очную форму обучения на базе основного общего 

образования по договорам об оказании платных образовательных услуг: 



№ Абитуриент Средний балл 

 1 Япринцева Полина Станиславовна 4,78 

       2 Денисова Анастасия Денисовна 4,74 

       3 Огаркова Евгения Дмитриевна 4,63 

         4 Яфитов Ясин Турсунович 4,47 

         5 Иванов Илья Валерьевич 4,43 

      6 Зернова Ксения Викторовна 4,37 

      7     Чен Диана Андреевна 4,20 

      8 Тетюхина Надежда Юрьевна 4,15 

      9 Саввириди Ольга Христофоровна 4,16 

     10 Константиновская Кристина Сергеевна 4,11 

     11 Павленко Андрей Алексеевич 4,05 

     12 Маржонова Зарина Дунёдаровна 4,039 

     13 Егупова Виктория Витальевна 4,0 

     14 Зайцева Эльвира Витальевна 4,00 

     15 Мищенко Вячеслав Дмитриевич 4,00 

     16 Мартыненко Олег Александрович 4,00 

     17 Ульбашева Милена Викторовна 4,0 

    18 Ткачева Милана Григорьевна 3,80 

    19 Айдинова Зарина Пашалиевна 3,68 

    20 Калинкина Милана Сергеевна 3,63 

    21 Алонская Милена Вячеславовна 3,58 

    22 Вострикова Роксана Романовна 3,53 

    23 Ишигов Мухамед Парвизович 3,37 

      24 Мальцева Дарья Владиславовна                    3,37                                   

    25 Бондаренко Диана Владимировна 3,35 

    26 Кварта Алиса Юрьевна 3,35 

    27 Епанов Дмитрий Павлович 3,33 

    28 Панасенко Вячеслав Алексеевич 3,31 

      29 Ищенко Илья Васильевич 3,3 

 

2. Зачислить с 01 сентября 2023 года в филиал «Новопавловский» 

автономной некоммерческой организации среднего профессионального 

образования «Северо-Кавказский медицинский колледж» абитуриентов, 

успешно прошедших конкурс, для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное 

дело (Фельдшер) на очную форму обучения на базе среднего общего образования 

по договорам об оказании платных образовательных услуг: 

№ Абитуриент Средний балл 

            1 Абент Каролина Алексеевна                    4,15 

2 Власян Диана Александровна 4,06 

3 Говоров Абубакр Владимирович 4,0 

4 Ермоленко Людмила Ильинична 4,0 



5 Щербашина Елена Федоровна 3,81 

6 Колпакова Анна Андреевна 3,8 

7 Дудаева Виктория Олеговна 3,27 

 

3. Зачислить с 01 сентября 2023 года в филиал «Новопавловский» 

автономной некоммерческой организации среднего профессионального 

образования «Северо-Кавказский медицинский колледж» абитуриентов, 

успешно прошедших конкурс, для обучения по специальности 34.02.01 

Сестринское дело (Медицинская сестра/ медицинский брат) на очную форму 

обучения на базе основного общего образования по договорам об оказании 

платных образовательных услуг:  

№  Абитуриент Средний балл 

           1 Воронцова Елизавета Сергеевна                 4,714 

2 Терешина Дарья Александровна 4,556 

3 Попаденко Артем Александрович 4,526 

4 Джабраилова Эльвира Фазаиловна 4,5 

5 Приходько Евгения Андреевна 4,474 

6 Бургунова Мария Андреевна 4,368 

7 Кондратьева Дариния Николаевна 4,2 

8 Беседина Анастасия Геннадьевна 4,053 

9 Айрапетян Ангелина Давидовна 4,0 

10 Аскерова Жаиля Гадировна 3,947 

11 Занченко Валентина Евгеньевна 4,0 

12 Козлова Людмила Ивановна 4,0 

13 Разумова Ульяна Александровна 4,0 

14 Варданян Ангелина Амаяковна 3,842 

15 Газанфарова Изабель Арменовна 3,684 

16 Некрасова Екатерина Анатольевна 3,526 

17 Ибрагимова Альбина Батыровна 3,5 

18 Макеенко Ангелина Андреевна 3,42 

 

4. Зачислить с 01 сентября 2023 года в филиал «Новопавловский» 

автономной некоммерческой организации среднего профессионального 

образования «Северо-Кавказский медицинский колледж» абитуриентов, 

успешно прошедших конкурс, для обучения по специальности 34.02.01 

Сестринское дело (Медицинская сестра/ медицинский брат) на очную форму 

обучения на базе среднего общего образования по договорам об оказании 

платных образовательных услуг:  

№ Абитуриент Средний балл 

1 Сапельченко Яна Александровна 3,78 



2 Гуденко Марина Владимировна 3,67 

 

5. Разметить приказ о зачислении в контингент колледжа лиц, 

рекомендованных приемной комиссией к зачислению, на сайте колледжа в 

течение рабочего дня с даты издания настоящего приказа.  

6. Контроль за выполнением приказа возложить на ответственного 

секретаря приемной комиссии (О.Н. Борисова.) 

 

Директор         С.С. Наумов 

 

 


